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Den

Til
Folketingets Skatteudvalg

L 129 - forslag til lov om ændring af skattekontrolloven, kursgevinstloven 
og skattestyrelsesloven (udarbejdelse af skattemæssigt årsregnskab i frem-
med valuta).

Hermed fremsendes i 5 eksemplarer svar på spørgsmål nr. 4 af 18. marts 2005. 
(L 129)

Kristian Jensen 

/  Preben Underbjerg Poulsen



Spørgsmål 4:
Ministeren bedes redegøre for på hvilke områder lovforslaget - i forhold til det 
tidligere fremsatte lovforslag L 123 Folketingsåret 2004-05, 1. samling - er ble-
vet revideret i forhold til de afgivne høringssvar, jf. de alm. bemærkninger hvor-
af det fremgår, at lovforslaget siden L 123 blev fremsat er blevet revideret, og at 
de afgivne høringssvar derfor skal læses i overensstemmelse hermed?

Svar:
Det tidligere fremsatte lovforslag L 123 Folketingsåret 2004-05, 1. samling, blev 
sendt i høring i oktober 2004. De indkomne høringssvar blev på sædvanlig vis 
refereret i lovforslaget, hvor det også fremgik, på hvilke områder høringssvarer-
ne havde givet anledning til justeringer af forslaget. 

L 123 bortfaldt ved udskrivningen af valget, og L 129 er en genfremsættelse af 
L 123. Høringssvarene fra L 123 er derfor overført til og refereres nu i L 129.  

For at sikre den rette sammenhæng med L 123 og for at være loyal overfor de til 
L 123 afgivne høringssvar, der indeholder henvisninger til paragraffer eller be-
mærkninger i det tidligere fremsatte lovforslag, er det i de almindelige bemærk-
ninger blot oplyst, at høringssvarene er afgivet til L 123. 

L 129 er således ikke blevet revideret på baggrund af afgivne høringssvar. 

Der er dog, som det også fremgår af de almindelige bemærkninger, foretaget en 
revidering af lovforslaget i forhold til L 123. Dette er sket som led i de fortsatte 
bestræbelser på at lette virksomhedernes administrative byrder og samtidig sikre 
så enkle og praktisk anvendelige regler som muligt. For en gennemgang af fore-
tagne ændringer henviser jeg til mit svar på spørgsmål 1. 


